от    28.07.2017г._№ 05-02-1997

на № ___________ от ___________

Благодарственное письмо

Уважаемый Андрей Александрович!

В ООО «РН-Юганскнефтегаз»  26.07.2017г. установлен абсолютный

рекорд, достигнута суммарная суточная проходка более 27 тысяч метров
горных пород.

От лица ООО «РН-Юганскнефтегаз» выражаем Вам благодарность за
эффективную организацию и производство работ на объектах Общества.

Одним из ключевых факторов, обеспечившим достижение столь
высокого показателя, явился профессионализм Ваших работников.
Ходатайствуем  о премировании   отличившихся сотрудников.

Прошу Вас, довести сообщение о рекорде  до  коллектива.
 Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

Исп. Патласов  Александр Александрович
Тел.: 8 (3463) 332729

Заместитель генерального
директора по бурению

В.А. Панченко

ООО «Современные Сервисные
Решения»
Директору

А.А.Гладкову